
よく知られているブランドなので子供用として安心して使える。

ライオン株式会社

急な発熱や、暑い時などの時に手軽に使えるのが良い。
夏の熱中症対策にも活躍してます。出かける時には必ずかばんに。

ぶつけた時にも、即座に使えて便利。

冷えピタ

この度は、「マザーズセレクション大賞」という栄誉ある賞に選出していただき、大変光栄に存じます。
また、「冷えピタ」をご支持いただきました皆様に心より御礼申し上げます。

弊社「冷えピタ」は、急な発熱時に、ピタッと貼れてしっかり冷やす、水分たっぷりの熱救急ジェルシ
ートです。肌にやさしく、かぶれにくいシートで、高い冷却効果が８時間持続します。大人用、子供用、
ベビー用とそれぞれの用途に合わせたラインナップで、大人用と子供用は６種類の植物成分（ハーブ成分）
配合、ベビー用は無着色・無香料で、誤って食べてしまわないように苦味成分を配合しています。
急な発熱時だけではなく、寝苦しい夜や、眠い時のリフレッシュに、またスポーツ後のほてった体など、
様々なシーンでご使用いただけます。

最後になりましたが、日本マザーズ協会様の益々のご発展をお祈り申し上げます。

ベストメディカル部門

熱帯夜など、クールダウンに子供と一緒に家族で使ってます。


